ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Tân Yên, ngày      tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các chốt kiểm soát và huy động lực lượng làm nhiệm vụ

kiểm soát, đảm bảo chốt phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tân Yên

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm

về áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù

trong thời gian có dịch;

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính Phủ về việc

ban hành quy định tạm thời “thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả

dịch Covid-19”;

Căn cứ Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày 12/10/2021 của Bộ Y tế về việc

ban hành hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện nghị quyết

số 128/NQ-CP ngày 11 tháng 10 năm 2021 của chính phủ ban hành quy định

tạm thời “thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch covid-19”;

Căn cứ Kế hoạch số 5548/KH-UBND ngày 22/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 03 chốt kiểm soát, đảm bảo công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn huyện Tân Yên (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Huy động lực lượng làm nhiệm vụ kiểm soát, đảm bảo chốt

phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tân Yên gồm các ông (bà) có tên trong danh

sách kèm theo. Giao BCH Quân sự huyện đảm bảo chế độ cho các thành viên

theo quy định.

Điều 3. Nhiệm vụ của các thành viên

Kiểm soát an ninh, trật tự; kiểm tra công tác phòng, chống dịch bệnh đối

với người và các phương tiện đi qua điểm chốt. Xử lý và đề xuất xử lý các

trường hợp không chấp hành quy định về phòng, chống dịch bệnh theo quy định

của pháp luật.

Tuyên truyền, hướng dẫn cán bộ, nhân dân thực hiện tốt các biện pháp

phòng chống dịch cho bản thân, gia đình và cộng đồng.

Nhiệm vụ của từng thành viên tại chốt do Tổ trưởng phân công.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện, thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, Ban chỉ huy Quân sự, Công an, Phòng Y tế,

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trung tâm Y tế huyện, UBND các xã, thị

trấn, các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- BCĐ PCD Covid-19 tỉnh;

- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 4;

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Toàn

DANH SÁCH

Chốt kiểm soát, đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19 huyện Tân Yên
 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /11/2021

của Chủ tịch UBND huyện)

TT Chốt (tuyến đường) Địa điểm Ghi chú

1 Tuyến TL295
Đoạn tiếp giáp giữa xã Hợp Đức với xã Mỹ Hà

- huyện Lạng Giang.

2 Tuyến TL294
Khu Cầu Đen, thôn Giữa, xã Tân Trung đoạn

tiếp giáp với xã Tân Sỏi - huyện Yên Thế

3 Xã Phúc Hòa
Cầu Liềng, xã Phúc Hòa đoạn tiếp giáp với xã

Tân Sỏi - huyện Yên Thế

DANH SÁCH

Lực lượng huy động làm nhiệm vụ kiểm soát, đảm bảo chốt phòng, chống

dịch Covid-19 tại tuyến TL295 đoạn tiếp giáp giữa xã Hợp Đức - huyện Tân

Yên với xã Mỹ Hà - huyện Lạng Giang
 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /11/2021 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Họ và tên
Chức vụ - đơn vị công

tác

Nhiệm vụ

được phân

công

Ghi chú

1.  Ông Phạm Ngọc Tuấn
Trung úy - Đội Cảnh sát

giao thông, trật tự
Tổ trưởng

2.  Ông Phạm Thái Thái
Trung úy - Công an xã

Hợp Đức
Tổ viên

3.  Ông Nguyễn Văn Hinh
Công an viên xã Hợp

Đức
Tổ viên

4.  Ông Nguyễn Tuấn Hanh
Công an viên xã Hợp

Đức
Tổ viên

5.  Ông Nguyễn Văn Nghị
Trung đội trưởng DQCĐ

(xã Hợp Đức)
Tổ viên

6.  Bà Trần Thị Mát
Y tế thôn Lục Liễu Dưới

(xã Hợp Đức)
Tổ viên

7.  Bà Bùi Thị Thơm
Y tế thôn Hòa Minh

(xã Hợp Đức)
Tổ viên

(Danh sách gồm 07 người)

DANH SÁCH

Lực lượng huy động làm nhiệm vụ kiểm soát, đảm bảo chốt phòng, chống

dịch Covid-19 tại tuyến TL294, khu Cầu Đen, thôn Giữa, xã Tân Trung

đoạn tiếp giáp với xã Tân Sỏi - Huyện Yên Thế
 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày        /11/2021 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Họ và tên
Chức vụ - đơn vị công

tác

Nhiệm vụ được

phân công
Ghi chú

1.  Ông Nguyễn Văn Tấn
Trung úy - Đội Cảnh sát

Giao thông, trật tự
Tổ trưởng

2.  Ông Nguyễn Chí Ninh
Trung úy - Công an xã

Trân Trung
Tổ viên

3.  Ông Đỗ Đức Hoàn
Công an viên xã Tân

Trung
Tổ viên

4.  Ông Diêm Đăng Đoàn
Công an viên xã Tân

Trung
Tổ viên

5.  Ông Nguyễn Thái Thịnh
Thôn đội trưởng

(xã Hợp Đức)

Tổ viên

6.  Bà Nguyễn Thị Nguyên
Nhân viên y tế thôn

(xã Hợp Đức)

Tổ viên

(Danh sách gồm 06 người)

DANH SÁCH

Lực lượng huy động làm nhiệm vụ kiểm soát, đảm bảo chốt phòng, chống

dịch Covid-19 tại Cầu Liềng, xã Phúc Hòa đoạn tiếp giáp với xã Tân Sỏi -

huyện Yên Thế
 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày        /11/2021 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Họ và tên
Chức vụ - đơn vị công

tác

Nhiệm vụ được

phân công
Ghi chú

1.  Ông Nguyễn Văn Lãm
Thiếu úy - Đội Cảnh sát

Kinh tế
Tổ trưởng

2.  Ông Lê Đức Thắng
Thiếu úy - Đội Kỹ thuật

hình sự
Tổ viên

3.  Ông Ngô Văn Thể
Công an viên xã Phúc

Hòa
Tổ viên

4.  Ông Lê Đăng Ngọc
Công an viên xã Phúc

Hòa
Tổ viên

5.  Ông Lương Văn Cường
Thôn đội trưởng

(xã Hợp Đức)

Tổ viên

6.  Bà Ngô Thị Thái
Nhân viên Y tế

(xã Hợp Đức)

Tổ viên

7.  Bà Dương Thị Hải Yến
Nhân viên Y tế

(xã Hợp Đức)

Tổ viên

(Danh sách gồm 07 người)

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2021-11-05T16:15:34+0700

		2021-11-05T16:22:45+0700

		2021-11-05T16:23:00+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-05T16:23:17+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-11-05T16:23:50+0700